Адрес электронной почты: mymrikov@eecommission.org 

Контактный телефон: 84956692400 доб.4414 

Контактное лицо: Мымриков С.Л. 

5. Предмет открытого конкурса: поставка мебели для нужд Евразийской экономической 

комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 37 613 971 (Тридцать семь миллионов 

шестьсот тринадцать тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 80 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на